
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° S-SSDE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercerem a Função de Confiança de
Assistência, FC-Ol, com lotação de exercício nas Unidades indicadas:

Nome Careo Matrícula Unidade

Célia Regina Ferreira de Souza Ass. Técnico 12.319-50 SEORM/CMI

Fernanda Ferreira de Araújo Braz Ass. Técnico 13.117-57 SEAPI/CMI

Marcelo Dutra Vila Lima Ass. Técnico 13.105-64 SEAPI/CMI

Maria Mônica Faço Ventura Ass. Técnico 12.409-49 SEORM/CMI

Márcia de Andrade Barbosa de Ass. Técnico 11.863-32 CMI
Vasconcelos

Ney Barros Luz Ass. Técnico 13.150-59 SEAPI/CMI

Wilson Dias Salmet Ass. Técnico 12.433-52 SEORM/CMI

Brasília, DF, 13 de maio de 2003.

~~
Deputado BENÍcm TAVARES

Presidente


